ЧИСТЮНЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
24.12.2019                                                                                                                     № 39
с.Чистюнька
	О признании утратившим силу решения сельского Совета депутатов от 15.10.2007 № 29 «Об утверждении положения о статусе депутата Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 05.06.2019 № 37-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае»», Уставом муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
1. Признать утратившими силу следующие решения Чистюньского сельского Совета депутатов:

- от 15.10.2007 № 29 «Об утверждении Положения о статусе депутата Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края»;
- от 26.03.2008 № 12 «О внесении изменений и дополнений в Положение о статусе депутата Чистюньского сельского Совета депутатов, утвержденного решением от 15.10.2007 № 29».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Заместитель председателя

Чистюньского сельского Совета депутатов                                    И.В. Лященко